RESULTADO DAS SOLICITAGAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA ISOLADA - CEART - SEMESTRE 2024/1

) Nome da 12 Status 12 Nome da 22 Status 22
Registro Nome . . . . .. . .
Disciplina Disciplina Disciplina Disciplina
POETICAS DO -
1 Alud dos Anjos Prujansky Hak Goncalves DESENHO Matriculado/a ANIMAGCAO DIGITAL  Matriculado/a
, 71IPINT-L
. S POETICAS DO . L ;
2 carolina ana silveira brenner Matriculado/a INTRODUCAO A Matriculado/a
DESENHO
PINTURA
3 Alicia Reigne do Amaral da Silva Introducdo a pintura Matriculado/a Poéticas do desenho SEM VAGAS
INTRODUGAO A ANIMAGCAO DIGITAL
4 Leticia Lidia Voltolini ¢ Matriculado/a ¢ Matriculado/a
PINTURA (71IPINT-L) (7ANIDI-2B2)
Introducdo a Pintura .
5 GIOVANA ZARPELLON MAZO Matriculado/a XXXX XXXX
71IPINT-L
- . Introdugdo a Pintura .
6 Bruno Valentini Cemin Matriculado/a XXXX XXXX
71IPINT-B1
POETICAS DO
7 NAYARA OLIVEIRA BOCK SEM VAGAS XXXX XXXX
DESENHO
Cho d
L ) 9“9 € Introducao a
) . Grupo Musicais: horario com a . i
8 Yasmin Pedroso Oliveira Racy N L gravacao e Sound Matriculado/a
Percussao 1 disciplina el P 5 (Tl
Geologia Geral enp
POETICAS D
9 Gab Coelho Deutschendorf 0 0 SEM VAGAS XXXX XXXX
DESENHO
INTRODUGAO A
10 Fernanda Parana Furia PINTURA 71IPINT-L- Matriculado/a XXXX XXXX

6a feira




11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Bruna Just Meller
Veronica Moreno Velazquez
Ana Luisa da Rosa
Alessandra da Silva Nascimento

Gabriel Aparicio Comichole
Lia Cancilier Ferronato

Mariana Fernandes

maristela scheitel gomes nasser

Rodrigo Porto Santos

Julia Reigne do Amaral da Silva
Mararluci Bruno
Livia Bittencourt Auler
Thiago Ayer Barbosa
yasmin klery de oliveira de lima feitosa

Mariana Sagaz Schiitz

INTRODUCAO A
PINTURA - 71IPINT-
B1

SEM VAGAS XXXX

Repertdrio do violdo Matriculado/a  Harmonia do violdo

Animacao Digital Matriculado/a XXXX
INTRODUCAO A
ODUCAO SEM VAGAS XXXX
PINTURA - 71IPINT-L
VOZ Il Matriculado/a XXXX
Piano | 6LINP1-C Matriculado/a XXXX
Pratica de Conjunt
Coral 1 Matriculado/a ratica el onjunto

Nao apresentou

repertorio pianistico comprovante de percussao 1

ensino
POETICAS DO
DESENHO 7PODEN- SEM VAGAS XXXX
3L1
Introdugdo a pintura  SEM VAGAS XXXX

Grupo Musical e Pratica de conjunto

Matriculado/a

Percussao ! Vv
Grupo Musical e . ..
~ Matriculado/a  Técnicas de Danga |
Percussao |

Pratica de Conjunto
I
introducdo a pintura
Il
TECNICAS DE
DANCA |

Matriculado/a Pratica Coral |

SEM VAGAS XXXX

N3ao apresentou
pré-requisito

Dramaturgia da
Cena

XXXX

Matriculado/a

XXXX
XXXX

XXXX
XXXX

Matriculado/a

Nao apresentou
comprovante de
ensino

XXXX

XXXX

Matriculado/a

Nao apresentou
pré-requisito

Matriculado/a
XXXX

Matriculado/a



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Giovanna Neves Morelato
Noémia Guimardes Soares

Helena Iracy Cerquiz Santos Neto

Renata Ferrari Martins

Julia Jaros

Claudia Garcia Rivera

SUELEN DE LIMA

Esther Pickrodt Silva

Camila Alessandra da Cruz Correa

Sidinei Roque do Nascimento Junior

Sam Cardozo Costa

Pratica de Conjunto
1
Estudos Avangados
em Musica Il

Histéria da Musica |

Instrumento Piano 1
Licenciatura 6linp1

Introdugdo a pintura
(preferencialmente
no hordrio de

segunda-feira)

Introdugdo a pintura

Pratica Coral |

Espaco teatral |

ANIMACAO DIGITAL

Historia Da Musica |

Historia da Musica |
(6HISM1-B)

Matriculado/a
Matriculado/a

Matriculado/a

SEM VAGAS

SEM VAGAS

SEM VAGAS

N3o apresentou
comprovante de
ensino
Nao apresentou
pré-requisito

Matriculado/a

A turma que
possui
vaga(6HISM1-B)
apresenta
choque de
horarios com
3TDAN1

Matriculado/a

Pratica Coral 1

Grupos Musicais IlI -
Flauta Doce

Historia da Musica Il

Dramaturgia da
Cena TETS

XXXX

XXXX

Dramaturgia da
Cena

Técnicas Corporais Il

INTRODUGCAO A
PINTURA

XXXX

XXXX

Matriculado/a

Matriculado/a

Matriculado/a

Matriculado/a

XXXX

XXXX

N3o apresentou
comprovante de
ensino
Nao apresentou
pré-requisito

SEM VAGAS

XXXX

XXXX



37

38

39

40

41

42
43

44

45

Cariu Bazzo Maivald (Ana Caroline Bazzo

Maivald)

lucas eduardo kirst

Juliana Zulmara Mayer

Nicole elizie kuhnen

Chantal Araujo Lage

Jéssica Lohn Mendes

Nicolas Junkes

Sonia da Silva Vinhote Ferreira

Aline Morsoletto

Estudos avangados
em Musica Il -
Técnica Klauss

Vianna

introdugdo a pintura
Animacao digital -
7ANIDI-2B2

71IPINT-B1
71IPINT-L

INTRODUCAO A
PINTURA

Animagao digital

ANIMAGCAO DIGITAL

Pratica de conjunto |

Introducdo a pintura

Matriculado/a

SEM VAGAS

Matriculado/a

SEM VAGAS

SEM VAGAS

Matriculado/a

Matriculado/a

N3o foi posssivel

identificar no
historico

apresentado a

conclusdo do
ensino médio.

SEM VAGAS

XXXX

poéticas do desenho

Poéticas do Desenho
- 7PODEN-3L1

7PODEN-3L1
POETICAS DO
DESENHO
XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

SEM VAGAS

SEM VAGAS

SEM VAGAS

XXXX
XXXX

XXXX

XXXX



46

47

48

49
50
51

52

53

54

55
56

Maria Melissa De Camargo Gross

Sandra Beatriz Oliveira

jJqueline Brasil Quint

Ricardo Alexandre Machado
Sandra Maria Ponte

meline coelho da costa

Rafael Bernardo Sedrez Warmling

Luca Maestri Wobeto Tefili

JULLIANY DE MORAIS MARTINS

Jalize Pinheiro Medeiros

Alana Neutzling Mendes Silveira

Animacao Digital

Iniciagdo a Pintura

INTRODUCAO A
PINTURA
Grupos musicais | -
bgperi
6flaul
Estudos Avangados
Em Mdsica Il
INTRODUCAO A
PINTURA, TURMA
71IPINT-B1

Estudos Avancados
em Musica Il
(6ESMU2)

Harmonia Do Violdo
Il
Pratica coral |

Introducgdo 4 Pintura

Anexou somente

a frente do RG;
O comprovante
de ensino, por
ser estrangeiro,
precisa ser
validado no
Brasil.

SEM VAGAS

SEM VAGAS

Matriculado/a
Matriculado/a

Matriculado/a

SEM VAGAS

Choque de
hoirario com a
disciplina
6ATART3-TN

Matriculado/a
Matriculado/a

SEM VAGAS

XXXX

Teatro

XXXX

XXXX

XXXX
Dramaturgia da
Cena

XXXX

XXXX

XXXX
XXXX
XXXX

XXXX

Nao especificou
qual disciplina
desejava cursar

XXXX

XXXX
XXXX

Matriculado/a

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX
XXXX



57

58

59

60

61

62

63

64
65
66

67

68

Augusto Melecchi Martins

GUILHERME GIACOMOLLI GISLER

Guilherme Scherer Moutinho

Jasmim Silva Amorim

Caeli London Vieira

Maria Luisa Pereira

Lucas Martins Dalbem

Dan Simardi
Rafaela Kimie Hansen Nakamae

Julia Sa Cortes Brasilico

Aline Moraes Silva

Beatriz Pinto Ribeiro Luciani

INTRODUGCAO A

EM VAGA
PINTURA 71IPINT-B1 > GAS

Harmonia do Violao

" Matriculado/a

INTRODUCAO A
ODUGAO SEM VAGAS
PINTURA 71IPINT-B1

ANIMACAO DIGITAL
¢ Matriculado/a

7ANIDI-2B2
INTRODUCAO A
SEM VAGAS
PINTURA
| ao A
ntroduciio Matriculado/a
Gravagao

Choque de

Sound Design Para  horario com as

O Teatro disciplinas da
DPPGAC2024/1
Poéticas do SEM VAGAS
Desenho

Pratica Coral | Matriculado/a
Dramaturgia da
Cena TETS
Estudos Avangados
Em Msica Il -

6ESMU2

Matriculado/a

Matriculado/a

Pratica De Conjunto Nao encaminhou
lll 6pcon3 o RG.

XXXX

Editoracdao Musical

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX
XXXX
XXXX

XXXX

INTRODUCAO A

PINTURA 71IPINT-L

XXXX

Matriculado/a

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX
XXXX
XXXX

XXXX

N3do encaminhou

o RG.



69

70

71

72

73

74

75

76

Lilian Harumi Yamaguchi

Isabela Buttelli Carlomagno
Humberto Bock Fagundes
Ivan Gongalves Nabuco
Barbara Evangelista Vieira Prudéncio
victoria regina nepomuceno marinho

Alessandra Barbosa Magdaleno

Izabel Julio Bellucci

Grupos Musicais | -
Expressdo Vocal (B)
6GEXP1-B
POETICAS DO
DESENHO
Grupos Musicais I-
Flauta Doce
Historia da Musica
1]

Técnicas de Danga 1

Técnicas de Danga | -
TET5-C

Técnicas de Danga |

Introdugdo a Pintura
- 71IPINT-L (62
feira)

Disciplina nao
ofertada.

SEM VAGAS
Matriculado/a
Matriculado/a
Matriculado/a

SEM VAGAS

SEM VAGAS

SEM VAGAS

XXXX

XXXX

Estudos Avancados
Em Mdsica Il

XXXX

Introdugdo a pintura

Voz Il - TET3-X

XXXX

Poéticas do Desenho
- 7PODEN-3L1

XXXX

XXXX

Matriculado/a

XXXX

SEM VAGAS

XXXX

XXXX

SEM VAGAS

Floriandplois, 18 de margo de 2024.

Francisco Alexandre Furtado Alves
Secretario de Ensino de Graduagao

CEART/UDESC



